



# Produktdaten



## **ICE Back Spritzringe, natur Ktn.72x55g, fgb.**

Artikelnummer: 010177

siehe Verkehrsbezeichnung

Verkehrsbezeichnung :	Fertigprodukt, zum Selberdekorieren
Hersteller :	Komplet
Herkunft :	Deutschland
Zubereitung :	siehe Spezifikation
Zutaten :	"Wasser, pflanzliche Fette (Palm, Sonnenblumen), Stärke, WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, WEIZENSTÄRKE, MILCHEIWEIß, Verdickungsmittel: Guarmehl, Backtriebmittel: Natriumbicarbonat, Diphosphat, LAKTOSE (MILCH), Speisesalz, Emulgator(en): Mono und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl2lactylat, Aroma Kann Spuren enthalten von: Lupine, Schalenfrüchte, Sesam, Soja"



Allergene :	Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)
Kann Spuren enthalten von :	Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja, Lupine
deklarationspflichtige Zusatzstoffe :	mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat
GVO-Kennzeichnungspflichtig (lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003) :	Nein
Brennwert :	1525 kj / 364 kcal
Fett :	31,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	12,7 g
Kohlenhydrate :	17,1 g
davon Zucker :	0,4 g
Eiweiß :	4,1 g
Salz :	0,5 g
Durchschnittliche Nährwertangaben pro :	100 g
<hr/>	
Warengruppe :	01 - TK Backwaren / 030 - TK Süßgebäck
Tiefe/Breite/Höhe :	0/0/0 mm
Restlaufzeit (Tage) :	25
Basis VPE :	Stück